
 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 

(МБОУ СОШ №12) 

П Р И К А З 
от 24.03.2023                                                                                                                         №152а 

 

Об утверждении состава Управляющего Совета 

 

 На основании п. 5.8 Устава МБОУ СОШ № 12, по результатам проведенных 

выборов в Управляющий совет школы от представителей обучающихся, трудового 

коллектива, родительской общественности, в целях развития государственно-

общественных форм управления учреждением 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить состав Управляющего Совета  с 27 марта 2023 года: 

Черникова Елена Юрьевна, представитель родительской общественности; 

Варюхина Елена Павловна, представитель родительской общественности, председатель 

Муниципального совета по образованию; 

Кащеев Виталий Викторович,  представитель родительской общественности; 

Асхарова Елена Петровна, представитель родительской общественности; 

Зозуля Евгений Сергеевич, представитель родительской общественности; 

Парамонова Лариса Николаевна, представитель родительской общественности; 

Жуков Евгений Валерьевич, кооптированный член УС, Депутат думы города Урай, 

директор АО «Нефтедорсторой»; 

Брикман Светлана Сергеевна, кооптированный член УС, начальник отдела образования 

Управления образования администрации города Урай; 

Партута Сергей Владимирович, представитель работников школы, председатель 

Профсоюза работников школы; 

Коршунов Артур Александрович, представитель работников школы; 

Насонова Татьяна Геннадьевна, представитель работников школы; 

Абрамов Семен, представитель ученической общественности; 

Дзендзюр Анна, представитель ученической общественности; 

Амонов Дилшод, представитель ученической общественности; 

Блохина Елена Александровна, директор. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                   Е.А. Блохина 

 

 

 
 

 

 

Гот.: Сердюк Виктория Алексеевна, 

документовед, тел. (34676)2-07-66 

 


